
GROUPE Chargé de TD Courriel

2101 Clara Sicard clara-sb@outlook.fr

2102 David Rivera Gonzalez david.rivera-gonzalez@u-bordeaux.fr

2103 David Rivera Gonzalez david.rivera-gonzalez@u-bordeaux.fr

2104 Bertille Evreux bertille.evreux@psemail.eu

2105 Claire Pignol claire.pignol@univ-paris1.fr

2106 César Got cesar.got@gmail.com

2107 Jessica Ngono Jessica Ngono <jessngono@gmail.com>

2108 Bertille Evreux bertille.evreux@psemail.eu

2109 (TURGOT°Clara Sicard clara-sb@outlook.fr

2110 César Got cesar.got@gmail.com

2111 Bertille Evreux bertille.evreux@psemail.eu

2112 Emma Bilal bilalemma@gmail.com

2113 Jules Voisin jules.voisin@ens-paris-saclay.fr

2114 (TURGOT)Mathieu Guigourez Mathieu.Guigourez@univ-paris1.fr

2201 Money Elodie Ines Ake ines.ake@ensea.edu.ci

2202 Antoine Baud ant.baud@outlook.com

2203 Martin Santibanez martinsantib@gmail.com

2204 Martin Santibanez martinsantib@gmail.com

2205 Max Moreno Lopez maximorenolopez@gmail.com

2206 Jessica Ngono jessngono@gmail.com

2207 Eustache Elina eustache.elina@psemail.eu

2208 Antonin Freslon freslon72antonin@gmail.com

2209 (SCEAUX)Hélène Figaro figarohelene@gmail.com

2210 Max Moreno Lopez maximorenolopez@gmail.com

2211 Martin Santibanez martinsantib@gmail.com

2212 Isabelle Badreau isabelle.badreau@univ-paris1.fr

2213 Isabelle Badreau isabelle.badreau@univ-paris1.fr

2214 Mathieu Guigourez Mathieu.Guigourez@univ-paris1.fr

BL DROIT 1 Eustache Elina eustache.elina@psemail.eu

BL DROIT 2 Saad M'Rani saad.mrani@hotmail.com

BL GEO Hélène Figaro figarohelene@gmail.com

BL HIST Money Elodie Ines Ake ines.ake@ensea.edu.ci

BL SC PO Jean-Philippe Tropeano Jean-Philippe.Tropeano@univ-paris1.fr

BL PHILO Claire Pignol claire.pignol@univ-paris1.fr
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